

# Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



07.12.2022 15:41:18 AR519252235

## Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

**Prosjektnavn:** Havnevegen 29A - 4631 - 323/364

**Adresse:** Havnevegen 29A, 5918 FREKHAUG

**Kommune:** Alver

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
323	364	0	0

## Nabovarselet er mottatt av

**Eier/ fester av naboeiendom:** AUDUN SVERRE HÅLAND

**Adresse:** Havnevegen 9, 5918 FREKHAUG

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
323	499	0	2

## Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Eg vil sterkt motsette meg planar om oppsetting av skisserte brakkerigg på vis a vis min tannklinikk. Tiltaket åleine vil sterkt redusere talet på parkeringsplassar i senteret, m.a for våre kundar som gjerne kjem langvegs frå, og er avhengig av bil. Mange av dei er eldre med rørslehemming. I tillegg til desse brakkene vil sjølve anleggsperioden (1 år iflg avisoppslag) krevje bruk av parkeringsplassar deler av dagen. Våre kundar / pasientar er oppsett med timeavtalar lang tid i førevegen, i tillegg til at

vi må kunne ta imot akuttpasientar på dagen.

Eg finn det urimeleg at eg som sentermedlem skal lide for at ein privat utbyggjar prøver å løyse sitt problem for sine leigetakarar i byggjeperioden. Vidare finn eg det kritikkverdig at utbyggjar går på enkeltmedlemer i senterforeininga i staden for å invitere alle medlemer i eit felles informasjons- og innspel møte. Det er no gjort innspel frå senterforeininga til eit slikt dialogmøte med utbyggjar. Der vil eg også gjerne ha info om korleis parkering for bu-einingane er tenkt løyst. Etter det eg forstår, er utbyggjar pliktig å finne nye parkeringsplassar til alle 22 bu-einingane, gjerne 1-1,5 plassar pr eining. Ber om at vidare info vert gjort skriftleg på epost.

VH Audun Håland

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: audun@munnhola.no; auduhaal@gmail.com

Telefonnummer: 97033236

## SIGNERT AV

---

AUDUN SVERRE HÅLAND på vegne av HÅLAND AUDUN  
SVERRE

07.12.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.